第31号様式(第27条関係)

景観計画区域内における行為完了届出書（屋外広告物）

年  月  日

 長岡市長          様

住所(法人にあっては、事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称並びに代表者の職及び氏名)

電話番号

 長岡市景観条例第26条で準用する同条例第21条の規定により、次のとおり報告します。

受付番号 第  号

行為の種類

広告物 □表示 □移転 □内容の変更

広告物を掲出

する物件

□設置 □改造 □移転 □大規模な修繕

□色彩の変更

行為の場所 長岡市

類型別地域景観
□自然・田園・集落景観 □住宅地景観  □工業地景観

□商業地・業務地景観

完了年月日        年  月  日

※ 該当するものには、レ印を記入してください。

※ 完了後の状況を示す写真を添付してください。